МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023                                                                                                          № 210

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского

 района от 03.11.2017 №263

 В связи с кадровыми изменениями

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от

03.11.2017 №263 «О комиссии Администрации Каргасокского района по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) изменения,

дополнив Состав комиссии Администрации Каргасокского района по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов ( приложение №2 к постановлению) после

слов «секретарь комиссии» словами «Сорокина Галина Владимировна».

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов

Г.В. Сорокина

8 (38253) 22997